NAMNDEN FOR HALSA OCH OMSORG

Datum
2012-08-07

KALLELSE

Namnd/Organ: N&mnden for halsa och omsorg
Sammantradesdatum 2012-08-23, kl 15:00

Sammantradeslokal: Bergius
Ordforande:

Sekreterare:

Stig Radahl (M), tel. 018-32 31 78, e-post stig.radahl@telia.com

Annie Arkeback Morén. tel. 018-727 56 02. e-post annie.arkeback-moren@uppsala.se

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1 Formalia

1.01 Val av justerare, tid och plats

1.02 Faststallande av foredragningslista

2 Information

2.01 Nationellt centrum for kvinnofrid, NCK Muntlig

2.02  Socialstyrelsens tillsyn enligt 13 kap 1 8 Muntlig + handling NHO-2012-0136.33
socialtjanstlagen av Uppsala kommuns arbete
med valdsutsatta kvinnor och barn som
bevittnat vald m.m

2.03  Arbetssituationen pa Nexus under sommaren Muntlig

3 Beslutsarenden

3.01 Ekonomiskt bokslut och prognos per juni 2012 Handling tidigare VFN-2011-0185.10

3.02  Uppdragsplan 2013-2016 for nAmnden for Handling tidigare NHO-2012-0068.00
hélsa och omsorg

3.03 Rapport Korgmodellen Handling tidigare VFN-2008-0219.31


mailto:annie.arkeback-moren@uppsala.se

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

4.01
4.02

4.03

4.04

4.05

Samrad kring forslag till planprogram for
lokalisering av nytt kraftvdrmeverk i Uppsala
kommun

Projektplan - samordnade insatser fér vuxna
med neuropsykiatriska funktionsnedsattningar

Utvecklingsmedel 2008 — 2011 till
kommunerna i syfte att utveckla stddet till
valdsutsatta kvinnor och barn som bevittnat
vald

Ansokan fran mottagningen mot vald i nara
relationer (MVVU) om bidrag

Anmalan av ordférandebeslut gallande
yttrande till Socialstyrelsen gallande
verksamhetstillsyn Smalandsvéagens LSS-
boende

Beslut om extra forstéarkt arbetsutskott 11
september, kl. 14.00 géllande
forfragningsunderlag vard och bildning 2013

Handlingsprogram enligt lag om skydd mot
olyckor

Yttrande till kommunstyrelsen éver motion av
Kristin Lilieqvist (MP) om 0kad transparens i
kommunens organ

Yttrande till kommunstyrelsen éver motion av
Liza Boethius och Jeannette Escanilla (bada
V) om att inrétta en tredjepartsgranskning och
brukarrevisioner (KSN-2012-0795)

Anmalan av ordférandebeslut gallande
remissvar till regeringskansliet avseende
slutbetankandet Gor det enklare! (SOU
2012:33), Ds 2012:20 Inspektionen for vard
och omsorg - en ny effektiv tillsynsmyndighet
for halso- och sjukvard och socialtjanst samt
Ds 2012:21 Ny myndighet

Kursinbjudningar

Anmalningsarenden
Anmalan av ndmndens protokoll 2012-06-27

Anmalan av protokoll fran individutskottet
2012-06-13

Anmalan av protokoll fran vard- och
behandlingsutskottet 2012-07-02

Anmalan av inkomna protokoll, meddelanden,
skrivelser mm

Anmalan av inkomna delegationsbeslut

Sida 2(2)

Handling tidigare

Handling tidigare

Handling tidigare

Handling

Handling +
handling pa bordet

Handling tidigare

Handling tidigare

Handling tidigare

Handling tidigare +
handling pa bordet

Handling tidigare

Handling tidigare
Handling pa bordet

Handling pa bordet
Handling tidigare

Handling pa bordet

NHO-2012-0115.74

VFN-2011-0194.31

VFN-2010-0142.33

NHO-2012-0140.15

NHO-2012-0131

NHO-2012-0133.01

NHO-2012-0110.02

NHO-2012-0112.31

NHO-2012-0119.37



